

SALINAN

KEPUTUSAN

DEPUTI BIDANG MONITORING-EVALUASI DAN PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA **PEMERINTAH**

NOMOR 29 **TAHUN 2022**

TENTANG

TIM MONITORING PERCEPATAN KATALOG ELEKTRONIK NASIONAL DAN KATALOG ELEKTRONIK LOKAL

DEPUTI BIDANG MONITORING-EVALUASI DAN PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH,

Menimbang : bahwa untuk melaksanakan ketentuan dalam Pasal 13 Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Nomor 9 Tahun 2021 tentang Toko Daring dan Katalog Elektronik dalam Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, perlu menetapkan Keputusan Deputi Bidang Monitoring-Evaluasi dan Pengembangan Sistem Informasi Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah tentang Tim Monitoring Percepatan Katalog Elektronik Nasional dan Katalog Elektronik Lokal;

Mengingat

Peraturan Presiden Nomor 106 Tahun 2007 tentang : 1. Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Lembaga sebagaimana telah diubah Pemerintah Peraturan Presiden Nomor 157 Tahun 2014 tentang

- Perubahan atas Peraturan Presiden Nomor 106 Tahun 2007 tentang Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomar 314);
- Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 33) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2021 tentang Perubahan atas Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 63);
- Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Nomor 1 Tahun 2021 tentang Organisasi dan Tata Kerja Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 77);
- Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Nomor 9 Tahun 2021 tentang Toko Daring dan Katalog Elektronik dalam Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 491);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN DEPUTI BIDANG MONITORING-EVALUASI
DAN PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI LEMBAGA
KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH
TENTANG TIM MONITORING PERCEPATAN KATALOG
ELEKTRONIK NASIONAL DAN KATALOG ELEKTRONIK

LOKAL.

KESATU: Menetapkan Tim Monitoring Percepatan Katalog Elektronik
Nasional dan Katalog Elektronik Lokal yang selanjutnya
disebut Tim Kerja, dengan susunan sebagaimana tercantum
pada Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan
dari Keputusan ini.

KEDUA

: Tim Kerja sebagaimana dimaksud dalam diktum KESATU terdiri dari:

- 1. Pengarah;
- 2. Ketua Tim Kerja; dan
- 3. Anggota Tim Kerja.

KETIGA

: Tim Kerja sebagaimana dimaksud pada diktum KEDUA mempunyai tanggung jawab:

- Pengarah
 bertanggung jawab memberikan pengarahan,
 melakukan pengawasan, dan pengendalian atas tugas
 Tim Kerja;
- Ketua Tim Kerja
 bertanggung jawab memimpin, mengatur, dan
 mengelola pelaksanaan tugas Tim Kerja sesuai dengan
 ruang lingkup tugas yang ditetapkan.

KEEMPAT

: Tim Kerja sebagaimana dimaksud pada diktum KEDUA memiliki tugas:

- melaksanakan monitoring percepatan Katalog Elektronik Nasional dan Katalog Elektronik Lokal sesuai dengan peraturan dan prosedur yang berlaku;
- mengelola, mengolah, dan menyajikan data serta informasi yang dibutuhkan oleh stakeholder Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (LKPP); dan
- 3. membuat laporan hasil monitoring percepatan Katalog Elektronik Nasional dan Katalog Elektronik Lokal secara berkala.

KELIMA

: Dalam melaksanakan tugas dan tanggung jawab sebagaimana dimaksud pada diktum KETIGA dan diktum KEEMPAT, Tim Kerja dapat melakukan koordinasi dan konsultasi dengan instansi terkait, serta melaporkan hasil kegiatan kepada Kepala LKPP.

KEENAM

: Keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan di dalam penetapannya, akan diadakan perubahan/perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Jakarta

pada tanggal 2 Februari 2022

a.n. KEPALA LEMBAGA KEBIJAKAN

PENGADAANBARANG/JASA PEMERINTAH

DEPUTI BIDANG MONITORING-EVALUASI DAN PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH,

ttd

GATOT PAMBHUDI POETRANTO

Tembusan Yth.:

- 1. Kepala LKPP; dan
- 2. Sekretaris Utama LKPP.

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Biro Hukum, Organisasi dan Sumber Daya Manusia LKPP,

Suharti

LAMPIRAN : KEPUTUSAN DEPUTI BIDANG

MONITORING-EVALUASI DAN

PENGEMBANGAN SISTEM

INFORMASI

LEMBAGA

KEBIJAKAN PENGADAAN

BARANG/JASA PEMERINTAH

TENTANG TIM MONITORING

PERCEPATAN

KATALOG

ELEKTRONIK NASIONAL DAN

KATALOG ELEKTRONIK LOKAL

NOMOR : 29 TAHUN 2022

TANGGAL : 2 FEBRUARI 2022

TIM MONITORING PERCEPATAN KATALOG ELEKTRONIK NASIONAL DAN KATALOG ELEKTRONIK LOKAL

No.	Kedudukan dalam Tim	Nama
1.	Pengarah	Robin Asad Suryo
2.	Ketua Tim Kerja	Fadli Arif
3.	Anggota Tim Kerja	1. Heldi Yudiyatna
		2. Mustika Rosalina Putri
		3. Andy Martanto
		4. Muhammad Qadr Siddiq Zam
		5. Wening Dyah Capriani Hapsari Dewi
		6. Dara Kumala Arumbuana
		7. Frans Yoenero
		8. Adi Afrianto
		9. Winny Adlina Pratomo
		10. Ikbal Amaludin
		11. Iswan Huntoyungo
		12. Rahmah Febrina
		13. Maulida Najwa
		14. Ayu Rosalina Wibowo
		15. Nurhuda Dwi Utami

No.	Kedudukan dalam Tim	Nama
		16. Faradita Utami Putri Sihite
		17. Ayu Wulandari
		18. Indri Nurhendriani
	4	19. Dian Bestriandita
		20. Ayu Priscilla
		21. Heriyana
		22. Muchlis Satriyo Ginanjar
		23. Rudiono
		24. Yoga Aditya Nugraha

a.n. KEPALA LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAANBARANG/JASA PEMERINTAH

DEPUTI BIDANG MONITORING-EVALUASI DAN PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH,

ttd

GATOT PAMBHUDI POETRANTO